



"STANSVIK MINUN SILMIN"

VALOKUVAUSKILPAILU

28.5. - 15.9.2018

Stansvikin kyläyhdistys ry järjestää kaikille avoimen valokuvauskilpailun. Kilpailuaika on 28.5.-15.9.2018. **PARHAAT KUVAT PALKITTAAN!**

"STANSVIK MINUN SILMIN" - valokuvauskilpailun säännöt

Osallistuminen

Kilpailuun voivat osallistua kaikki ne henkilöt, jotka ovat käyttäneet kuvaamisessa aiheenaan Stansvikia. Huom! Kilpailuun voi osallistua myös aikaisemmin otetuilla kuvilla.

Kilpailun aiheesta ja kilpailukuvista

Kilpailun aiheena on STANSVIK. Kuvat voivat olla esim. maisemakuvia Stansvikista eri vuodenaikoina, ihmisiä ympäristössään jne. Kilpailuun voi osallistua vain digitaalisessa muodossa olevilla kuvilla enintään 4 kuvaa/osallistuja. Alkuperäiskuvien on oltava pidemmältä sivultaan vähintään 3000 pikselin levyisiä (**5-6 megapikselin kuvia**). Kilpailuun lähetetään kuvista pienennetty jpeg-muotoinen versio, jossa kuvan pidempi sivu on 1000 pikseliä. Osallistujan on pyydettäessä myöhemmin lähetettävä kilpailun järjestäjille kuvan alkuperäiskokoinen versio.

Kuvaajalla on oltava kilpailukuviinsa täydet oikeudet. Kuvaajan on varmistettava kuvassa mahdollisesti esiintyvien henkilöiden suostumus kuvan julkaisemiseen. Stansvikin kyläyhdistys ry pitää itsellään oikeuden julkaista minkä tahansa kilpailuun osallistuneen kuvan myöhemmin ilman erillistä korvausta kalentereissa, yhdistyksen kotisivuilla tai omissa painotuotteissaan, kuten esim. esitteissä ja postikorteissa. Kilpailun järjestäjä saa rajata ja käsitellä kuvaa esitysyhteyden edellyttämällä tavalla.

Kilpailutöiden lähettäminen

Kilpailukuvat on lähetettävä sähköpostin liitteenä 15.9.2018 mennessä osoitteeseen: stansvikin.kylayhdistys@gmail.com

Kuvatiedostot nimetään kuvaajan nimimerkillä ja juoksevalla numerolla, esim. "Stansvik-bongari.1.jpg". Sähköpostiviestissä on ehdottomasti mainittava kilpailuun osallistujan nimimerkki, täydellinen nimi ja puhelinnumero. Kuvia, joiden kuvaajan yhteystiedot ovat puutteelliset, ei oteta kilpailukuvia arvosteltaessa huomioon.

Palkinnot ja tulosten julkistaminen

Tulokset julkistetaan syyskuun 2018 aikana Stansvikin kyläyhdistyksen nettisivuilla www.stansvik.net ja voittajille ilmoitetaan henkilökohtaisesti. Voittajien kuvat palkitaan ja ne julkaistaan vuoden 2019 Stansvik-kalenterissa.